
 

 

DWB.5750.25.2024 

POSTANOWIENIE NR 283/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamieniec Ząbkowicki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 283/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Szkolna 10, 57-230 

Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Patrycja Koleśnik, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Starczów 

2. Karolina Kucharzyszyn, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Ewa Jadwiga Mikuliszyn, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Jolanta Patkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Oliwia Sara Rejch, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

6. Urszula Marta Szczucka, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Elżbieta Wajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Lech Witold Warchoł, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sosnowa 

9. Paulina Ewa Zielińska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27, 57-230 

Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Jakub Brzóska, zgłoszony przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Teresa Chołoniewska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Monika Anna Hut-Rozmis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Karolina Jakubiszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Anna Maria Mazur, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

6. Marta Skrzypiec, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Sylwia Stanisława Słoma, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Byczeń 

8. Ewelina Józefa Smuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

9. Jadwiga Zugaj, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA SYLWESTER 

KOWAL, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Ożary 37B, 57-230 

Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Katarzyna Izabela Bocian, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL, zam. Ożary 

2. Marek Kazimierz Kulej, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ożary 

3. Piotr Paweł Placek, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNI, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

4. Jacek Mariusz Różycki, zgłoszony przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Paulina Monika Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Laski 

6. Jolanta Maria Wajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobolice 

7. Anna Barbara Wołos, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Topola 64, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Wiktoria Patrycja Bartkowiak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Topola 

2. Katarzyna Ciciała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Sławęcin 

3. Monika Ciochoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starczów 

4. Aleksandra Marzena Koszmida, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowa 

5. Aneta Marzena Michalik, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Stanisława Zabłocka, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Topola 

7. Edyta Znamirowska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA SYLWESTER 

KOWAL, zam. Topola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mrokocin 33, 57-220 Ziębice: 

 

1. Emilia Anna Czerniawska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mrokocin 

2. Aleksandra Ewa Hańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Anna Wioleta Korzeniewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

4. Stanisław Łąk, zgłoszony przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Anna Paliwoda-Pępkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mrokocin 

6. Mieczysław Piotr Pastuszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mrokocin 

7. Izabela Wojtałowicz-Tabor, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL, zam. Sławęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Biblioteczna i Świetlica Wiejska, Doboszowice 67, 57-

230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Karolina Barbara Filipek-Gnaczy, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Mariusz Grzegorz Fleszar, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożary 

3. Marzena Urszula Koszmida, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ, zam. Sosnowa 

4. Adrianna Marlena Rutyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Katarzyna Anna Skotnicka, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Katarzyna Spisak, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI, 

zam. Doboszowice 

7. Magdalena Staniak, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Starczów 47, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 

 

1. Emilia Armańska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Stolec 

2. Mirosław Adam Galik, zgłoszony przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Małgorzata Julia Jakubiszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Natalia Karolina Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Małgorzata Agnieszka Kuziemko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Małgorzata Mikos, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Patrycja Anna Urbaś, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Zamkowa 4, 57-230 

Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Małgorzata Dyrlaga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Justyna Krystyna Galik, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Monika Kozłowska-Sowa, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Danuta Janina Plejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

5. Beata Stelmaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Dorota Elżbieta Szot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Iwona Katarzyna Zięba, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Zamkowa 4, 57-230 

Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Alicja Katarzyna Deryło, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Edyta Klaudyna Grad, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Niedźwiednik 

3. Karolina Kamila Kiełb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Michał Marian Ochała, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Jerzy Rozmis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Antoni Ruszkowski, zgłoszony przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Emilia Sowa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Agnieszka Katarzyna Tandereszczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Złoty Stok 

9. Adam Józef Zinkiewicz, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNI, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Byczeń 18, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 

 

1. Eryka Beata Dębska-Szpytma, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Byczeń 

2. Dominika Natalia Klimek, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Sławęcin 

3. Jakub Radosław Nowak, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL, zam. Sławęcin 

4. Agnieszka Rogaczewska, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Teresa Maria Rogaczewska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Manuela Maja Siwak, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Starczów 

7. Elżbieta Szymków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

 

 


